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MÅNADSBREV 9, 2015/16 
 

   
 
 
Välkomna till månadsmöte onsdagen den 9 mars 2016 kl. 19.00 i Göingehuset 
 
Jan-Ole Engkvist, rektor för T4 vux i Hässleholm, föreläser under temat 
”Integration - nya perspektiv”. Skolan har fått ett mångmiljonprojekt som syftar  
till att utveckla en ny integrationsmodell som är tillämpbar i hela Sverige.  
 

        Mela Carlsson håller ”Tre minuter Inner Wheel” 
       
       Kvällens meny; Grekisk fläskfilé med tillbehör. Kaffe och kaka. Priset är som vanligt 
       170 kr, vinbiljetter säljs för 40 kr styck. 
 
       Vi gratulerar Ulla Eberhardt som fyller 80 år den 9 mars. 
 
       Distriktsmöte kommer att hållas den 12 mars i Alvesta. Representanter för vår 
       klubb är Elizabeth Möller, Christina Hammargren och Barbro Carlsson. 
        
       Styrelsen vill ha förslag på lokala hjälpprojekt. På förra mötet fick vi bl a följande 
       förslag; Hlms Församlings Diakoni, stipendium till gymnasieflicka och Hemlösa i Hlm. 
       Vi vill även att ni kommer med förslag på programpunkter. Hör av er till Bitte eller  
       Barbro gärna på mail eller telefon. 
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       Någon undrar kanske varför vi inte ska till Bergendals denna gången, som det står i 
       programmet, men de kunde inte ta emot oss. Det blir i stället den 13 april kl. 18.00. 
       Mer om det i nästa månadsbrev. 
 
        
        Presidentens tankar…. 
        ….ur Bittes poesibok 1960 
 
        Lär dig livets stora gåta; Älska, Glömma och Förlåta 

 
Ögat kan tindra munnen kan le, men gråten i hjärtat kan ingen se 
 

 
        Anmälan/påanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 

Eller ring till klubbmästare Kerstin Nilsson tel 0451-77 02 54, 0708-30 59 44 eller vice 
klubbmästare Gunilla Magnusson tel 0702-52 24 01. Skicka gärna SMS. Senast söndag 
den 6 mars kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som ev behöver hjälp med transport – 
hör gärna av er till klubbmästarna. Ta gärna med gäster! Stående anmälan gäller. OBS! 
alltid bekräftelse från klubbmästaren innan avanmälan gäller! 
Av- och påanmälan ska alltid göras till klubbmästarna och ingen annan. 
 
Om Du avanmäler Dig efter 20.00 på söndagskvällen ska mötesavgiften på 170 kr betalas 
in till vårt bg 436-8684, eftersom klubben betalar för antalet anmälda. 
 
 
 
 
Varmt välkomna! 
 

        Barbro 
På uppdrag av styrelsen 
 

        Bilagor 
- Referat februarimötet 
- Valmötesprotokoll 
- Enkät våra värdeord 
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